Zaréwka LED CLA LEDLuster ND 4.3-40W E14 827 P45 FR A++ 2700 K

PHILIPS

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

KGO

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Napiecie znamionowe

Prad znamionowy

Wspdtczynnik mocy

Moc lampy

Rodzaj napiecia

Strumien swietlny

Strumien swietlny wg IEC 62722-2-1
Skutecznos¢ Swietlna

Wskaznik oddawania barw (CRI)
Ksztatt banki

Lampa z wtdknem

Rodzaj szkta/pokrywy

Barwa $wiatta zgodnie z EN 12464-1
Trzonek

Kolor

Barwa Swiatta

Temperatura barwowa

ETIM.one 7.23 [https://etim.one]

=

8718696706435

871869670643500

SIGNIFY

929001345502

PHILIPS

Classic frosted LED candles and lusters
Chiny

0,1

85395000

Lampa LED / multi LED (EC001959)
Zrédta $wiatta (EG000028)
220..240V

35..35 mA

0,5

4,3.43W

AC

470..470 Im

470 Im

109 Im/W

80-89

Ksztatt gruszki

Tak

Matowy

Ciepta < 3300 K

E14

Biaty

827..827

2700..2700 K
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Kolor obudowy

Tolerancja temperatury barwowej (elipsa McAdama)
Mozliwos$¢ Sciemniania

Srednica

Dtugosé

Stopien ochrony (IP)

Wskaznik efektywnosci energetycznej (EEI)
Typ banki

Klasa efektywnosci energetycznej
Minimalna liczba cykli zataczen

Zuzycie energii przez 1000 godzin

Srednia trwato$¢ znamionowa

Mozliwos¢ sterowania zdalnego

Ze zdalnym sterowaniem

Bezpieczenstwo fotobiologiczne zgodnie z EN 62471

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

ETIM.one 7.23 [https://etim.one]

Inne
SDCM6
Nie

45 mm
80 mm
IP20
0,1021
Inne
A++
20000
5 kWh
15000 h
Nie
Nie
RG1

8718696706442
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